Реслублика Алтаil
Администрация

мунпципального образоаrппя
(Маймпвскпй райоп>

Алтай Реслублика
<MaIiMa llймiк, деп мувлцип!л
тозолмонинг алм пнистрrlllбt:}ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 тода Ne r'4

о внесении изменений в Постановление
Алvинисtраuии МО "Мr йм инс ки й район "
]ф 63 от 07 мая 201З года <<Об утвержлении
графика работ ло формированию и проведениIо
государственного кадастрового учета
земеJIьных растков, за счет средств
бюджета муниципального образования
<Майминский райоrr>>

Во исполнение Федерального закона от 2i июня 2007 г. Лil l85-ФЗ <О Фонде
содействия реформированию жилищно-коммунlльtlого хозяйс гва) на территории
МайминЬкого муниципаJIьно]-о образования постаllовJIяIо:

1. График работ по формироваl1ию и проведению государствеijltого
кадастрового учета земельных участковj за счет средств бюджета

муниципаJIьного образования <Майминский район>>, излолtить в rtовой

редакции. (Прило;rtеrrие Nl l)

2. Начальнику отдела информатизации Администрации муниципального
образования <Майминский район> (А.П.Санарову) разместить 1lастояцее
постановление на официалъном сайтс муницилального образоваltия
<Майминский район>> в се,l,и Интернет,

З.Контроль за исполнением настояцего Постановления воз"ilожить на и.о,
первого заместителя Главы администрации О.И.Пьянкова

-ptz /224- ?
"_М--*

.Iоп

Глава адмиtлистрации Е.А,Пояrlа

9

ЁЕ Е

ЕбЕ

9;,р

лi9й*Ё
i6- а

J

9

6

:

=

:

?

9 !,

z

I
a

.i

:

2

з,

2

|.,

2

ц

j

2

a

!

z 2

:

ч

е

=

l:

Е

:_

z

Е a

,j

,,
Е

2

i

р

:

: ;
:i
.

:

l:

?

,

ii9

ЕзЁз
ьхпФ

бЕБ

z

Е

-лФ

:

a
9

Е

х
Е

Е